
2023年10月1日改定

分類 品番
メーカー希望小売価格

(税抜)

メーカー希望小売価格

(税込)
買取保証金額

YPC-32 ¥110,000 ¥121,000 ¥22,000

YPC-62 ¥210,000 ¥231,000 ¥42,000

YPC-62R ¥235,000 ¥258,500 ¥47,000

YPC-81 ¥300,000 ¥330,000 ¥60,000

YPC-82 ¥310,000 ¥341,000 ¥62,000

YPC-87 ¥510,000 ¥561,000 ¥102,000

YPC-91 ¥750,000 ¥825,000 ¥150,000

YPC-92 ¥770,000 ¥847,000 ¥154,000

YFL-212 ¥90,000 ¥99,000 ¥18,000

YFL-212U ¥110,000 ¥121,000 ¥22,000

YFL-212LRS ¥96,000 ¥105,600 ¥19,200

YFL-312 ¥154,000 ¥169,400 ¥30,800

YFL-372 ¥162,000 ¥178,200 ¥32,400

YFL-382 ¥154,000 ¥169,400 ¥30,800

YFL-412 ¥205,000 ¥225,500 ¥41,000

YFL-517 ¥260,000 ¥286,000 ¥52,000

YFL-517H ¥300,000 ¥330,000 ¥60,000

YFL-577 ¥285,000 ¥313,500 ¥57,000

YFL-587 ¥260,000 ¥286,000 ¥52,000

YFL-597 ¥300,000 ¥330,000 ¥60,000

YFL-577H ¥325,000 ¥357,500 ¥65,000

YFL-587H ¥300,000 ¥330,000 ¥60,000

YFL-597H ¥340,000 ¥374,000 ¥68,000

YFL-617 ¥390,000 ¥429,000 ¥78,000

YFL-617H ¥440,000 ¥484,000 ¥88,000

YFL-677 ¥415,000 ¥456,500 ¥83,000

YFL-687 ¥390,000 ¥429,000 ¥78,000

YFL-697 ¥430,000 ¥473,000 ¥86,000

YFL-677H ¥465,000 ¥511,500 ¥93,000

YFL-687H ¥440,000 ¥484,000 ¥88,000

YFL-697H ¥490,000 ¥539,000 ¥98,000

YFL-717 ¥600,000 ¥660,000 ¥120,000

YFL-717H ¥660,000 ¥726,000 ¥132,000

YFL-777 ¥640,000 ¥704,000 ¥128,000

YFL-787 ¥600,000 ¥660,000 ¥120,000

YFL-797 ¥660,000 ¥726,000 ¥132,000

YFL-777H ¥700,000 ¥770,000 ¥140,000

YFL-787H ¥660,000 ¥726,000 ¥132,000

YFL-797H ¥720,000 ¥792,000 ¥144,000

■対象者

ヤマハミュージック各店舗でヤマハ新品管楽器をご購入の方全て

※学校備品、レンタル・リース品は除く。

※未成年の方からの買取はお受けできません。保護者の方のお申し込みが必要です。

■買取保証期間

購入日より1年経過後3年間

買取保証ご購入プランの詳細は以下でご案内しております。

https://retailing.jp.yamaha.com/shop/event/kangakki-guarantee

ヤマハ管楽器 買取保証ご購入プラン 買取価格一覧表

ピッコロ

ピッコロ

ハンドクラフトピッコロ

ハンドメイドピッコロ

フルート

フルート

プロフェッショナルフルート

Finesse



YFL-817D ¥1,030,000 ¥1,133,000 ¥206,000

YFL-877D ¥1,070,000 ¥1,177,000 ¥214,000

YFL-887D ¥1,030,000 ¥1,133,000 ¥206,000

YFL-897D ¥1,100,000 ¥1,210,000 ¥220,000

YFL-877DH ¥1,150,000 ¥1,265,000 ¥230,000

YFL-887DH ¥1,110,000 ¥1,221,000 ¥222,000

YFL-897DH ¥1,180,000 ¥1,298,000 ¥236,000

YFL-817 ¥1,030,000 ¥1,133,000 ¥206,000

YFL-877 ¥1,070,000 ¥1,177,000 ¥214,000

YFL-887 ¥1,030,000 ¥1,133,000 ¥206,000

YFL-897 ¥1,100,000 ¥1,210,000 ¥220,000

YFL-877H ¥1,150,000 ¥1,265,000 ¥230,000

YFL-887H ¥1,110,000 ¥1,221,000 ¥222,000

YFL-897H ¥1,180,000 ¥1,298,000 ¥236,000

YFL-874MV ¥1,100,000 ¥1,210,000 ¥220,000

YFL-884MV ¥1,060,000 ¥1,166,000 ¥212,000

YFL-894MV ¥1,130,000 ¥1,243,000 ¥226,000

YFL-874MVH ¥1,200,000 ¥1,320,000 ¥240,000

YFL-884MVH ¥1,160,000 ¥1,276,000 ¥232,000

YFL-894MVH ¥1,230,000 ¥1,353,000 ¥246,000

YFL-884BJ ¥1,060,000 ¥1,166,000 ¥212,000

YFL-894BJ ¥1,100,000 ¥1,210,000 ¥220,000

YFL-884BJH ¥1,160,000 ¥1,276,000 ¥232,000

YFL-894BJH ¥1,200,000 ¥1,320,000 ¥240,000

YFL-814W ¥1,200,000 ¥1,320,000 ¥240,000

YFL-874W ¥1,200,000 ¥1,320,000 ¥240,000

YFL-894W ¥1,200,000 ¥1,320,000 ¥240,000

YFL-814WH ¥1,300,000 ¥1,430,000 ¥260,000

YFL-874WH ¥1,300,000 ¥1,430,000 ¥260,000

YFL-894WH ¥1,300,000 ¥1,430,000 ¥260,000

YFL-A421 ¥540,000 ¥594,000 ¥108,000

YFL-A421U ¥565,000 ¥621,500 ¥113,000

YFL-B441 ¥790,000 ¥869,000 ¥158,000

フルート

ハンドメイドフルート

Bijou

ハンドメイドフルート

Merveille

ハンドメイドフルート

Idéal

ハンドメイドフルート

木製

アルト/バスフルート



YCL-681Ⅱ ¥395,000 ¥434,500 ¥79,000

YCL-881 ¥500,000 ¥550,000 ¥100,000

YCL-255 ¥105,000 ¥115,500 ¥21,000

YCL-450 ¥170,000 ¥187,000 ¥34,000

YCL-450M ¥180,000 ¥198,000 ¥36,000

YCL-650 ¥260,000 ¥286,000 ¥52,000

YCL-CX ¥320,000 ¥352,000 ¥64,000

YCL-SE ¥375,000 ¥412,500 ¥75,000

YCL-SEV ¥425,000 ¥467,500 ¥85,000

YCL-CSV ¥415,000 ¥456,500 ¥83,000

YCL-SEVｍ ¥490,000 ¥539,000 ¥98,000

YCL-CSVm ¥480,000 ¥528,000 ¥96,000

YCL-CSVR ¥510,000 ¥561,000 ¥102,000

YCL-CSGⅢ ¥670,000 ¥737,000 ¥134,000

YCL-SEAM ¥840,000 ¥924,000 ¥168,000

YCL-SEVA ¥470,000 ¥517,000 ¥94,000

YCL-CSVA ¥460,000 ¥506,000 ¥92,000

YCL-SEVｍA ¥550,000 ¥605,000 ¥110,000

YCL-CSVｍA ¥540,000 ¥594,000 ¥108,000

YCL-CSVRA ¥570,000 ¥627,000 ¥114,000

YCL-CSGⅢA ¥730,000 ¥803,000 ¥146,000

YCL-SEAMA ¥910,000 ¥1,001,000 ¥182,000

アルトクラリネット YCL-631 ¥670,000 ¥737,000 ¥134,000

YCL-221 ¥350,000 ¥385,000 ¥70,000

YCL-621Ⅱ ¥780,000 ¥858,000 ¥156,000

YCL-622Ⅱ ¥1,000,000 ¥1,100,000 ¥200,000

YCL-657　 ¥390,000 ¥429,000 ¥78,000

YCL-647　 ¥420,000 ¥462,000 ¥84,000

YCL-857　 ¥700,000 ¥770,000 ¥140,000

YCL-847　 ¥750,000 ¥825,000 ¥150,000

YOB-431 ¥460,000 ¥506,000 ¥92,000

YOB-431M ¥470,000 ¥517,000 ¥94,000

YOB-432 ¥500,000 ¥550,000 ¥100,000

YOB-432M ¥510,000 ¥561,000 ¥102,000

YOB-831 ¥910,000 ¥1,001,000 ¥182,000

YOB-831L ¥960,000 ¥1,056,000 ¥192,000

YOB-832 ¥1,010,000 ¥1,111,000 ¥202,000

YOB-832L ¥1,060,000 ¥1,166,000 ¥212,000

YFG-811 ¥2,100,000 ¥2,310,000 ¥420,000

YFG-811C ¥2,400,000 ¥2,640,000 ¥480,000

YFG-812 ¥2,100,000 ¥2,310,000 ¥420,000

YFG-812C ¥2,400,000 ¥2,640,000 ¥480,000

オーボエ

スタンダード

カスタム

オーボエ

ファゴット
カスタム

ファゴット

カスタム

Aクラリネット

クラリネット

バスクラリネット

ドイツクラリネット

B♭クラリネット

E♭クラリネット

カスタム

B♭クラリネット



YSS-475 ¥270,000 ¥297,000 ¥54,000

YSS-82Z ¥470,000 ¥517,000 ¥94,000

YSS-82ZR ¥480,000 ¥528,000 ¥96,000

YSS-875EX ¥560,000 ¥616,000 ¥112,000

YSS-875EXHG ¥580,000 ¥638,000 ¥116,000

YAS-280 ¥160,000 ¥176,000 ¥32,000

YAS-380 ¥210,000 ¥231,000 ¥42,000

YAS-480 ¥270,000 ¥297,000 ¥54,000

YAS-62 ¥360,000 ¥396,000 ¥72,000

YAS-62S ¥410,000 ¥451,000 ¥82,000

YAS-82Z ¥470,000 ¥517,000 ¥94,000

YAS-875 ¥590,000 ¥649,000 ¥118,000

YAS-875EX ¥590,000 ¥649,000 ¥118,000

YTS-380 ¥230,000 ¥253,000 ¥46,000

YTS-480 ¥310,000 ¥341,000 ¥62,000

YTS-62 ¥430,000 ¥473,000 ¥86,000

YTS-62S ¥500,000 ¥550,000 ¥100,000

YTS-82Z ¥540,000 ¥594,000 ¥108,000

YTS-875 ¥640,000 ¥704,000 ¥128,000

YTS-875EX ¥640,000 ¥704,000 ¥128,000

YBS-480 ¥630,000 ¥693,000 ¥126,000

YBS-62 ¥880,000 ¥968,000 ¥176,000

YBS-82 ¥1,250,000 ¥1,375,000 ¥250,000

サクソフォン

ソプラノサクソフォン

アルトサクソフォン

テナーサクソフォン

バリトンサクソフォン



YTR-2330　 ¥88,000 ¥96,800 ¥17,600

YTR-2330S ¥98,000 ¥107,800 ¥19,600

YTR-3335 ¥115,000 ¥126,500 ¥23,000

YTR-3335S ¥125,000 ¥137,500 ¥25,000

YTR-4335GII ¥155,000 ¥170,500 ¥31,000

YTR-4335GSII ¥165,000 ¥181,500 ¥33,000

YTR-850S ¥265,000 ¥291,500 ¥53,000

YTR-850GS ¥270,000 ¥297,000 ¥54,000

YTR-8335 ¥360,000 ¥396,000 ¥72,000

YTR-8335S ¥375,000 ¥412,500 ¥75,000

YTR-8335G ¥365,000 ¥401,500 ¥73,000

YTR-8335GS ¥380,000 ¥418,000 ¥76,000

YTR-8335RS ¥385,000 ¥423,500 ¥77,000

YTR-8335RGS　 ¥390,000 ¥429,000 ¥78,000

YTR-8335WS ¥395,000 ¥434,500 ¥79,000

YTR-8345　 ¥360,000 ¥396,000 ¥72,000

YTR-8345S　 ¥375,000 ¥412,500 ¥75,000

YTR-8345G　 ¥365,000 ¥401,500 ¥73,000

YTR-8345GS　 ¥380,000 ¥418,000 ¥76,000

YTR-8345R　 ¥370,000 ¥407,000 ¥74,000

YTR-8345RS　 ¥385,000 ¥423,500 ¥77,000

YTR-8310Z ¥340,000 ¥374,000 ¥68,000

YTR-8310ZS ¥355,000 ¥390,500 ¥71,000

YTR-8335LA ¥340,000 ¥374,000 ¥68,000

YTR-8335LAS ¥355,000 ¥390,500 ¥71,000

YTR-8330EM ¥415,000 ¥456,500 ¥83,000

YTR-8330EMS ¥430,000 ¥473,000 ¥86,000

YTR-8335GH ¥415,000 ¥456,500 ¥83,000

YTR-9335CHS ¥495,000 ¥544,500 ¥99,000

YTR-9335NYS ¥495,000 ¥544,500 ¥99,000

YTR-8445S　 ¥395,000 ¥434,500 ¥79,000

YTR-8445GS　 ¥400,000 ¥440,000 ¥80,000

YTR-8445WS　 ¥425,000 ¥467,500 ¥85,000

YTR-9445CHS ¥495,000 ¥544,500 ¥99,000

YTR-9445NYS-YS ¥495,000 ¥544,500 ¥99,000

YTR-9445NYS-YM ¥495,000 ¥544,500 ¥99,000

YTR-6810S ¥240,000 ¥264,000 ¥48,000

YTR-988　 ¥740,000 ¥814,000 ¥148,000

YTR-9825 ¥460,000 ¥506,000 ¥92,000

YTR-9835 ¥440,000 ¥484,000 ¥88,000

YTR-6610S ¥240,000 ¥264,000 ¥48,000

YTR-9610 ¥450,000 ¥495,000 ¥90,000

YTR-9635 ¥450,000 ¥495,000 ¥90,000

YTR-9636 ¥505,000 ¥555,500 ¥101,000

YTR-9710　 ¥430,000 ¥473,000 ¥86,000

YTR-6335F ¥220,000 ¥242,000 ¥44,000

YTR-6335FS ¥230,000 ¥253,000 ¥46,000

YTR-938FFMS ¥690,000 ¥759,000 ¥138,000

YTR-938FFMGS ¥695,000 ¥764,500 ¥139,000

YTR-948FFMS ¥690,000 ¥759,000 ¥138,000

YTR-948FFMGS ¥695,000 ¥764,500 ¥139,000

カスタム/Xeno/Xenoアーティスト

トランペット

Cトランペット

トランペット

トランペット

ピッコロトランペット

ファンファーレトランペット

ロータリートランペット

E♭、E/E♭、E♭/D、G-F

 トランペット



YCR-2330III ¥105,000 ¥115,500 ¥21,000

YCR-4330GII ¥145,000 ¥159,500 ¥29,000

YCR-4330GSII ¥155,000 ¥170,500 ¥31,000

YCR-6335SII ¥260,000 ¥286,000 ¥52,000

YCR-8335 ¥355,000 ¥390,500 ¥71,000

YCR-8335S ¥370,000 ¥407,000 ¥74,000

YCR-8335G　 ¥360,000 ¥396,000 ¥72,000

YCR-8335GS　 ¥375,000 ¥412,500 ¥75,000

Cコルネット YCR-9435 ¥515,000 ¥566,500 ¥103,000

YCR-2610SIII ¥145,000 ¥159,500 ¥29,000

YCR-8620S ¥380,000 ¥418,000 ¥76,000

YFH-631GS ¥275,000 ¥302,500 ¥55,000

YFH-8310Z ¥370,000 ¥407,000 ¥74,000

YFH-8310ZS ¥385,000 ¥423,500 ¥77,000

YFH-8310ZG ¥375,000 ¥412,500 ¥75,000

YFH-8310ZGS ¥390,000 ¥429,000 ¥78,000

YFH-8315G ¥345,000 ¥379,500 ¥69,000

YFH-8315GS ¥360,000 ¥396,000 ¥72,000

YSL-350C ¥175,000 ¥192,500 ¥35,000

YSL-354 ¥125,000 ¥137,500 ¥25,000

YSL-455G ¥150,000 ¥165,000 ¥30,000

YSL-630 ¥230,000 ¥253,000 ¥46,000

YSL-881 ¥350,000 ¥385,000 ¥70,000

YSL-881G ¥370,000 ¥407,000 ¥74,000

YSL-891Z ¥340,000 ¥374,000 ¥68,000

YSL-897Z ¥340,000 ¥374,000 ¥68,000

YSL-895EN ¥360,000 ¥396,000 ¥72,000

YSL-456G ¥200,000 ¥220,000 ¥40,000

YSL-620 ¥275,000 ¥302,500 ¥55,000

YSL-640 ¥275,000 ¥302,500 ¥55,000

YSL-820GII ¥340,000 ¥374,000 ¥68,000

YSL-823G ¥450,000 ¥495,000 ¥90,000

YSL-823GD ¥455,000 ¥500,500 ¥91,000

YSL-825 ¥630,000 ¥693,000 ¥126,000

YSL-825G ¥650,000 ¥715,000 ¥130,000

YSL-882 ¥430,000 ¥473,000 ¥86,000

YSL-882G ¥450,000 ¥495,000 ¥90,000

YSL-882O ¥430,000 ¥473,000 ¥86,000

YSL-882GO ¥450,000 ¥495,000 ¥90,000

YSL-882OR ¥480,000 ¥528,000 ¥96,000

YSL-882GOR ¥500,000 ¥550,000 ¥100,000

YSL-871 ¥340,000 ¥374,000 ¥68,000

YSL-872 ¥390,000 ¥429,000 ¥78,000

YBL-421G ¥260,000 ¥286,000 ¥52,000

YBL-620G ¥430,000 ¥473,000 ¥86,000

YBL-822G ¥670,000 ¥737,000 ¥134,000

YBL-835 ¥650,000 ¥715,000 ¥130,000

YBL-835G ¥680,000 ¥748,000 ¥136,000

YBL-835D ¥655,000 ¥720,500 ¥131,000

YBL-835GD ¥685,000 ¥753,500 ¥137,000

バルブトロンボーン YSL-354V ¥220,000 ¥242,000 ¥44,000

トロンボーン

アルトトロンボーン

テナーバストロンボーン

バストロンボーン

テナートロンボーン

B♭コルネット

E♭コルネット

フリューゲルホルン フリューゲルホルン

コルネット



YHR-314II ¥290,000 ¥319,000 ¥58,000

YHR-322II ¥310,000 ¥341,000 ¥62,000

YHR-567 ¥420,000 ¥462,000 ¥84,000

YHR-567D ¥440,000 ¥484,000 ¥88,000

YHR-567GDB ¥510,000 ¥561,000 ¥102,000

YHR-668D ¥660,000 ¥726,000 ¥132,000

YHR-668ND ¥700,000 ¥770,000 ¥140,000

YHR-671D ¥680,000 ¥748,000 ¥136,000

YHR-671GD ¥700,000 ¥770,000 ¥140,000

YHR-871D ¥890,000 ¥979,000 ¥178,000

YHR-871GD ¥910,000 ¥1,001,000 ¥182,000

YHR-868GD ¥880,000 ¥968,000 ¥176,000

YHR-869D ¥980,000 ¥1,078,000 ¥196,000

YHR-869GD ¥1,000,000 ¥1,100,000 ¥200,000

YEP-201 ¥230,000 ¥253,000 ¥46,000

YEP-321 ¥300,000 ¥330,000 ¥60,000

YEP-321S ¥325,000 ¥357,500 ¥65,000

YEP-621　 ¥390,000 ¥429,000 ¥78,000

YEP-621S ¥430,000 ¥473,000 ¥86,000

YEP-642　 ¥620,000 ¥682,000 ¥124,000

YEP-642S ¥660,000 ¥726,000 ¥132,000

YEP-642T　 ¥720,000 ¥792,000 ¥144,000

YEP-642TS　 ¥760,000 ¥836,000 ¥152,000

YEP-842　 ¥890,000 ¥979,000 ¥178,000

YEP-842S ¥930,000 ¥1,023,000 ¥186,000

YEP-842TS　 ¥1,030,000 ¥1,133,000 ¥206,000

アルトホルン YAH-203S ¥200,000 ¥220,000 ¥40,000

YAH-803　 ¥420,000 ¥462,000 ¥84,000

YAH-803S ¥440,000 ¥484,000 ¥88,000

YBH-301 ¥255,000 ¥280,500 ¥51,000

YBH-621S ¥415,000 ¥456,500 ¥83,000

YBH-831　 ¥610,000 ¥671,000 ¥122,000

YBH-831S ¥640,000 ¥704,000 ¥128,000

バリトン

バリトン

カスタムバリトン

Neo

ユーフォニアム

ユーフォニアム

ホルン

ダブルホルン

シングルホルン

ユーフォニアム

Neo

カスタム

ユーフォニアム

アルトホルン カスタムアルトフォルン

Neo



YBB-105 ¥390,000 ¥429,000 ¥78,000

YBB-201II ¥480,000 ¥528,000 ¥96,000

YBB-321II ¥620,000 ¥682,000 ¥124,000

YBB-621　 ¥800,000 ¥880,000 ¥160,000

YBB-621S　 ¥850,000 ¥935,000 ¥170,000

YBB-632　 ¥1,040,000 ¥1,144,000 ¥208,000

YBB-632S ¥1,090,000 ¥1,199,000 ¥218,000

YBB-641Ⅱ ¥850,000 ¥935,000 ¥170,000

YBB-645G ¥930,000 ¥1,023,000 ¥186,000

YBB-841　 ¥1,350,000 ¥1,485,000 ¥270,000

YBB-841S　 ¥1,400,000 ¥1,540,000 ¥280,000

YBB-841G　 ¥1,450,000 ¥1,595,000 ¥290,000

YBB-841GS　 ¥1,500,000 ¥1,650,000 ¥300,000

YCB-621　 ¥780,000 ¥858,000 ¥156,000

YCB-822　 ¥1,300,000 ¥1,430,000 ¥260,000

YCB-822S ¥1,350,000 ¥1,485,000 ¥270,000

YCB-861　 ¥1,520,000 ¥1,672,000 ¥304,000

YEB-201 ¥460,000 ¥506,000 ¥92,000

YEB-321S ¥630,000 ¥693,000 ¥126,000

YEB-632S ¥930,000 ¥1,023,000 ¥186,000

YFB-621　 ¥860,000 ¥946,000 ¥172,000

YFB-821S　 ¥1,200,000 ¥1,320,000 ¥240,000

YFB-822S　 ¥1,270,000 ¥1,397,000 ¥254,000

YMP-204MS ¥280,000 ¥308,000 ¥56,000

YMP-204M ¥265,000 ¥291,500 ¥53,000

YHR-302MS ¥300,000 ¥330,000 ¥60,000

YHR-302M ¥280,000 ¥308,000 ¥56,000

YBH-301MS ¥305,000 ¥335,500 ¥61,000

YBH-301M ¥285,000 ¥313,500 ¥57,000

YEP-201MS ¥310,000 ¥341,000 ¥62,000

YEP-201M ¥290,000 ¥319,000 ¥58,000

YEP-321MS　スモールシャンク ¥410,000 ¥451,000 ¥82,000

YEP-321M　　スモールシャンク ¥390,000 ¥429,000 ¥78,000

YEP-321MS　ラージシャンク ¥430,000 ¥473,000 ¥86,000

YEP-321M　　ラージシャンク ¥410,000 ¥451,000 ¥82,000

YEP-202MS ¥455,000 ¥500,500 ¥91,000

YEP-202M ¥435,000 ¥478,500 ¥87,000

YBB-105MS ¥470,000 ¥517,000 ¥94,000

YBB-105M ¥420,000 ¥462,000 ¥84,000

YBB-201MS ¥600,000 ¥660,000 ¥120,000

YBB-201M ¥550,000 ¥605,000 ¥110,000

YBB-202MS ¥850,000 ¥935,000 ¥170,000

YBB-202M ¥800,000 ¥880,000 ¥160,000

YBB-321MS ¥790,000 ¥869,000 ¥158,000

YSH-301 ¥640,000 ¥704,000 ¥128,000

YSH-411 ¥1,080,000 ¥1,188,000 ¥216,000

YSH-411S ¥1,160,000 ¥1,276,000 ¥232,000

チューバ

Fチューバ

B♭チューバ

C チューバ

E♭チューバ

マーチングブラス

マーチングメロフォン

マーチングフレンチホルン

マーチングバリトン

マーチングチューバ

マーチングユーフォニアム

B♭スーザフォン


